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Information om pågående optionsinlösen
Lumito AB (publ):s (“Lumito” eller “Bolaget”) teckningsoptioner av serie TO7 (”TO7”), vilka 
emitterades i samband med Bolagets företrädesemission av units under 2025, har en 
nyttjandeperiod som pågår till och med fredag, den 5 juni 2026. Nyttjandekursen för TO7 är högre 
än aktiekursen i marknaden.

Under perioden till och med fredag, den 5 juni 2026 har innehavare av TO7 rätt att teckna nya aktier i 
Lumito, varvid femhundra (500) TO7 berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget. 
Nyttjandekursen för TO7 uppgår till 3,50 SEK, vilket motsvarar aktiens kvotvärde och viket för 
närvarande är högre än aktiekursen i marknaden. Erbjudandet om att nyttja TO7 för teckning av nya 
aktier är således, i nuläget, inte attraktivt, varför förväntan är att inget kapital kommer att tillföras 
Bolaget genom TO7.

För de innehavare som eventuellt nyttjat TO7 föreslås att kontakt med respektive bank/förvaltare tas, 
för att, i den utsträckning det är möjligt, avbryta investeringen.

Lumito har idag, den 4 juni 2026, informerat marknaden om att Bolaget planerar genomförande av en 
företrädesemission. För mer information om företrädesemissionen, se pressmeddelande publicerat 
idag kl. 08:20.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Aktien handlas på NGM Growth Market, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
Bolagets Mentor.
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